
ESTADUAL  DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 12 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL 

APACH CRC  12 PINHALENSE  FUTSALX

CACADOR SC 30/07/2022 14:30:00 M F SUB12Naipe: Grupo: Cat:

1 1

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE A:

7518720

7255315

7879844

81025438

1124969724

8068764

7484418

1ºP. 00:00 2ºP. 
APACH CRC  12

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 0

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANTHONY COBOS

LEONARDO GABRIEL DA SILVA

LUIS FELIPE RIFFEL BERTAZI

MATEO TURRA TUNI

MURILLO DO AMARAL MAFIOLETTI

PIETRO CIMA LAVANDOSKI

PIETRO DAVI BAZANELLA
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33
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Nº 10 - 06:03 12 99 9 10 3

AUXILIAR TECNICO

TECNICO

PREPARADOR FISICO

SUPERVISOR

1044882981

3122950

5614471

3505818

AGNALDO VERIATO PEREIRA

ALEX SANDRO POPIOLSKI MICHELON

DOMINGOS ALVES GUIMARAES

MARCIO COBOS

 

 

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 5

EQUIPE B:

7068595

8082147

6919134

7458728

7752596

8112188

6711538

7007817

7485026

6959248

6895348

7153648

7353034

1ºP. 2ºP. 11:26
PINHALENSE  FUTSAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 0

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANA LUIZA PRESOTTO

BERNARDO KELL BRESSAN

BRUNO HENRIQUE WEBER

GABRIEL HAMMERSCHMITT LEONEL ALVES

GUSTAVO NIEDERLE

HIAGO HENRIQUE FRAITAG NUNES

LORENZO ELIAS DAL AGNOL

LUCAS MARCOS BORRE DEUFEL

MATEUS HENRIQUE BULEGON

MATHEUS FELIPE BITDINGER DENIG

MURILO AUGUSTO ANDREIS MARAN

PAULO HENRIQUE ZORZI

PEDRO HENRIQUE MAGEDANZ
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2
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Nº 2 - 22:0001
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22 2 3 5 26

ATENDENTE

AUXILIAR TECNICO

MASSAGISTA

4970289

108785551

6259547

EVERSON PEREIRA CERISOLI

JEFFERSON AUGUSTO BERNART

MATEUS KESSLER DEWES

 

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

00:00 00:00

00:00 00:00

1 0

0 1

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ANOTADOR - LUIS FELIPE LIMA DA SILVA -  6.023.390

REPRESENTANTE - VALDIR RENATO MENELLI - 2.973.906

ARBITRO 01 - LUIZ ANTONIO ARIGONI - 2974245

ARBITRO 02 - PAULO CESAR  MARCELINO - 36920

ASSINATURASAPOIADORES

02/08/2022 15:56:43www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 1 1

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


